Решение Совета Заинского муниципального района от 13.03.2012 № 166

О назначении Руководителя Исполнительного комитета
Заинского муниципального района
Республики Татарстан

Рассмотрев заключение конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение  должности Руководителя Исполнительного комитета Заинского муниципального района Республики Татарстан, результаты голосования, в соответствии со ст. 46 Устава Заинского муниципального района,  Совет Заинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Назначить Руководителем Исполнительного комитета Заинского муниципального района Республики Татарстан Газизянова Альберта Ильшатовича  с 13  марта 2012 года.

2. Главе Заинского муниципального района заключить с Руководителем Исполнительного комитета Заинского муниципального района контракт.

Председатель Совета,

Глава муниципального района

     Т.В. Воропаева